
Uchwała Nr II/15/2002 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 6 grudnia 2002 roku. 

w sprawie podatku od posiadania psów na rok 2003 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 

2002 r., Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683) 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się podatek od posiadania psów w następującej wysokości 

1) od pierwszego psa 22,00 zł 

2) od drugiego psa i każdego następnego  25,00 zł. 

§ 2 

Podatek jest płaty w danym roku podatkowym najpóźniej do 30 czerwca bez 

wezwania. Należność należy wpłacać w kasie Urzędu Gminy lub u sołtysa przy płaceniu II 
raty podatku od nieruchomości lub podatku rolnego. 

§ 3 

Wysokość inkasa sołtysa ustala się w wysokości 40% od zebranej przez sołtysa kwoty 

podatku. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. 

 

 


